Ay 27 BCEROCCHNCKME COPEBHOBAHMA N0 NAABAHNI

wzewes MAD WAVE 5o/ Gl %
@2 (Hauenge A T Y

AucTtaHuma 21 [eBoukn, 50m BosbHbIA CTUNb Jesywwikn 11-12 net
26.01.2020 CTapTOoBbIii NPOTOKO/
Pamunusg, ima r/p KomaHga 3asBOYHOE Bpems

3amibiB 1 13 10
0 BAPABALL Codpbs 2009 loH CLUOP "HOM-CKM®bI" Mocksa MOC 43.00
1 MOMOBA Onbra 2009 IoH CLU "MaHex" CaHkT-leTepbypr Crib 39.90
2 TOPAHCKAA Enusaseta 2008 llvoH AHOCL "AHTapb" MUHCK BLR 39.10
3 LWABJ/IbIKOBA Taucus 2009 loH CLUOP "FOM-CKM®bI" Mocksa MOC 39.00
4 COJ/NIOBbEBA Kupa 2009 IoH  LUM C.Komaposoit Mocksa MOC 38.16
5 TYWWHA Codbs 2009 IwoH  AKME CaHkT-lMeTepbypr Crb 39.00
6 TOTATKO Bukropus 2009 Ilwox [AHOCL "AHTapb" MUHCK BLR 39.00
7 ABEPWVHA AHHa 2009 IoH BK CuactnuBblii JenstmH Mocksa MOC 39.50
8 HNYNTOPYK ApuHa 2008 IlwoH AOHOCLW "AHTapb" MuHCK BLR 40.50
9

3anbiB 2 13 10

0 YEPHBILWEBA OkcaHa 2009 IwoH SWIMMING STARS CLUB CI16 Crnb 38.00
1 TEPMAH KpuctnHa 2008 ItoH  AHOCL "AHTapb" MUHCK BLR 37.50
2 CAJ/IbHMKOBA Codbs 2008 1l CLU "CartypH" PameHckoe MO 37.00
3 CEPEBPOBA Mapus 2008 ItoH  Mad Wave swimming cl CIN6 Cnb 36.80
4 CTENbIT'MHA Anuca 2008 1 CL "MaHex" CaHkT-IMNeTepbypr Crb 36.00
5 MNMOMUIYEBA Mapusa 2009 IwoH Cl "MaHex" CaHkT-IMeTepbypr Crb 36.50
6 MUXAMNNOBA tOnnaHa 2008 IwoH  CLUOP "Mxopa" CaHkT-MNeTepbypr Crb 36.83
7 KOMBAPOBA EkaTtepuHa 2009 IwoH  AKME CaHkT-lMeTepbypr Crib 37.00
8 BOPOHEHKOBA Arata 2009 IwoH  AKME CaHkT-lMeTepbypr Crib 38.00
9 OONTNPEBA Mapus 2009 IoH UM C.Komaposoit Mocksa MOC 38.00

3annbiB 313 10

0 BE3MNANBLKO Butanua 2008 IoH CU "Taypac" CaHkT-leTepbypr Crnb 36.00
1 BOHAAPEHKO WNpuHa 2008 1l CK "OnHamo" Mocksa MOC 35.50
2 NNAWLWKEBWY fapbs 2008 1 ClW LUCKA OgnHuoso MO 35.20
3 CEJ/IMBEPCTOBA AnekcaHgpa 2009 loH  CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16 Crb 35.00
4 TAHYN AHacTtacus 2008 ItoH SWIMMING STARS CLUB CI16 Crb 35.00
5 CMNOPAH Banepus 2008 1 AHOCL r.Henngoso TBP 35.00
6 KYPJIEHKO Bapsapa 2009 IwoH CLUOP "HOM-CKN®bI" MockBa MOC 35.00
7 MOCKAJIEHKO AuaHa 2009 IwoH BK CuactnuBbliii JenstmH Mocksa MOC 35.50
8 3MMWHA Mapus 2008 1l CLU "CaTtypH" PameHckoe MO 35.86
9 KPEJIb Onbra 2008 1 CL "MaHex" CaHkT-IMeTepbypr Crnb 36.00

3annbiB 4 n3 10

0 KNMMEHKO Bacunuca 2008 1 CLUOP Ne3 "Hesckas" CaHkT MNeTepb Crnb 35.00
1 KY3HELOBA Mapusa 2009 1 CLUOP Nel Mocksa MOC 34.60
2 BACWIJIEL, Banepus 2008 1 AOHOCLU "AxTape” MUHCK BLR 34.50
3 TOPHEBA Anuca 2009 1 AOHOCW r.Hennagoso TBP 34.20
4 3ABNNUEBA 3nata 2008 1 CLUOP "HOM-CKN®bI" Mocksa MOC 34.00
5 HOCAPEBA Mapus 2008 1 CLW Hedprekamck BLWKT 34.11
6 KYCTOBA Japbs 2008 1 KCLUOP Nel Tsepb TBP 34.50
7 PYOHWKOBA Codus 2009 IwoH BK CuacTtnuBbii JenbtuH Mocksa MOC 34.50
8 BAWHEP Banepus 2009 1 CLU Ne7 MockBa MOC 34.84
9 KYUMHCKAA AnéHa 2008 1 CL "MaHex" CaHkT-IMeTepbypr Crnb 35.00
LIBBC «HeBckasi BonHa» , 25 meTpos https://swim4you.ru/ CucTema 3/1EKTPOHHOI perncTpaLmm BpeMeHn
r. CaHkT-TeTepbypr, 25-26 aHBaps 2020 1. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Moscow City/ANO CSP 26.01.2020 17:53 - CtpaHuua 1
S ki O
MAD _7‘ PTA| MADWAVE E& MADWAVE ;/-—
WAVE = AT WKONAINABAHNSA _a @ MQCSHR b




—
MADWA

<@

> 7

MAD WAVE
CHALLENGE °

A“!‘; L ILA‘.I L

OuncTtaHuma 21, AeBoukn, 50m BonbHbIA CTU/b

3anbiB 513 10

o

©oOo~NOO O WNPE

ONTYCOBA ApuHa
NOWNHNHA MonnHa
NMECEHHWVKOBA AHHa
OPO300OBA EkaTtepuHa
C/IIIMYEHKO YnbsaHa
EPACTOBA Maiis
NMEPEKATOBA EkartepuHa
BA3OBA AHacTtacus
CMWPHOBA AnekcaHgpa
3AXAPEHKOBA YnbsHa

3annbiB 6 13 10

o

© oo~NO O WN P

KYOACOBA AnekcaHgpa
AHIENTOBCKAA Mapusa
TOP/1IOBA Bapsapa
HOBOCE/JIOBA KpuctuHa
OlAPEBA KceHusa
HAJIMBAWKO BukTopus
KPVBEHKO ApuHa
BOKNHA [fapbs
MNPOLWHWNYEHKO KceHus
PENOPOBA MonuHa

3annbiB 7 13 10

©oo N WNEFO

CAMCOHOBA Mapus
TEM/IOBA EkatepuHa
NAMNHA Bapsapa
CAOOBAA Onbra
KYUYNHCKAA Buktopus
LKYPAWNHA KceHus
LWUVWKNHA Ennsaseta
EPLUOBA AHacTtacus
CMOJTAP BepoHuka
NEBEJEBA MapuHa

3annbiB 8 n3 10

© oo ~NOoOOUhhWNREFO

3AXAPOBA lMonuHa
BECEAVHA AneHa
NTNXAY BepaHuka

BAXPOBA AHHa
CTPE/NIbLIOBA AnnHa
CMWPHOBA BukTopus
TAPXAHOBA lMonnHa
MAHIOPOBA Bapsapa
KPETOBA KceHus

2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009

2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

2008
2008
2008

2009
2008
2008
2008
2008
2008

1]

1]

Il
ItoH
1]
ItoH
Il
ItoH
1]

1]

BCEROCCHNCKME COPEBHOBAHMA N0 NAABAHNI

GARKT-METEPBYPT 4

26-26 AHBAPA 2020

CLLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrI1
CLUOP r. 2nektpoctasib

CLW MeTporpagckuii CaHkT-MeTepby
CLUOP Kuposckoro p-Ha Cl16
Kuposckas AHOCLL Knposck

ClW "Taypac" CaHkT-INeTepbypr
KCLUOP Nel Teepb

CLLOP Kunposckoro p-Ha CI16

CL "MaHex" CaHkT-IMNeTepbypr
KCLUOP Nel Teepb

LICnO Cam60-70 "HAceHeBo" Mockea
CL "MaHex" CaHkT-IMNeTepbypr

N My CHAMPS Ka3saHb

CLUOP Ne3 "Hesckas" CaHkT MNeTepb
CLUOP "®asoput" Beibopr

CLUOP "HOM-CKN®bI" MockBa
BAAT Benropog,

COLU Ne14 banawmxa

CL "MaHex" CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "Mxopa" CaHkT-IMeTepbypr

CLLUOP "tOM-CKWN®bI" Mocksa
CLUOP Nel Mocksa

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLLOP Ne3 "HeBckas" CaHkT MNeTepb
KCLUOP Nel Tsepb

KCLUOP Nel Tsepb

CK "AnHamo" Mocksa

AHOCLU "Onumn™ KoHakoBo

BK Cuactnusbiin JenbcuH Mocksa
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6

LICnO Camb60-70 "fAceHeBo" Mockea
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16

CLUOP Nel Mocksa

CLUOP "MeTeop" banawwnxa
CLUOP "Mxopa" CaHkT-IMeTepbypr
OHOCLL 3apeyHblii

LICKA Mocksa

OHOCLU "Cnoboaa" Bobpos

Chne
MO

Chne
Chne
NEH
Crib
TBP

Crib
Chne
TBP

MOC
Chne
TATP
Chne
NEH
MOC
BT
MO
Chne
Chne

MOC
MOC
Chne
Crb
TBP
TBP
MOC
TBP
MOC
Chne

MOC
Chne
Crb

MOC
MO
cne
CBPA
MOC
BPX

34.00
34.00
33.99
33.50
33.40
33.50
33.80
34.00
34.00
34.00

33.00
32.80
32.50
32.50
32.18
32.20
32.50
32.50
33.00
33.01

32.00
32.00
32.00
32.00
31.90
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00

31.60
31.50
31.00

30.75
31.00
31.00
31.00
31.50
31.70

LIBBC «HeBsckas BonHa» , 25 meTpos

r. CaHkT-TeTepbypr, 25-26 aHBaps 2020 1.

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3M1eKTPOHHOM PerucTpaLym BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.63017

[ cmus Aumus pormus

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHNA

\~> T/

26.01.2020 17:53 - CtpaHuua 2

[——]
MADWAVE

&

x
JNACSHA

UGB! XPOHEMOTRAN



BCEROCCHNCKME COPEBHOBAHMA N0 NAABAHNI

MAD WAVE &) G- oy
MAD WAVE G121 GAInT-TETePsyPr &9 B

A
MADWA\
<&

25-26 AHBAPA 2020

AnctaHuus 21, Aesoykn, 50m BosbHbIl CTUMb

3anneis 9 13 10
0 CTYKOBA Cods 2008 | KCLUOP Nel Teepb TBP 30.50
1 NIEBEOEBA AnvnHa 2008 1 AHOCLW r.Hennagoso TBP 30.20
2 TPOWUKAA OapbsA 2008 1 Pekoppg Tyna YN 30.00
3 CUPOTUHCKAA Mapus 2008 | CK "OnHamo" Mocksa MOC 30.00
4 NIYCTA Munapga 2008 1 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16 Crb 30.00
5 KABALLYPOBA Bapsapa 2008 1 CLU Ne82 Mocksa MOC 30.00
6 TPOMALCKAA AHacTacus 2008 1 CLLUOP "HOHocTb MockBbl" MockBa MOC 30.00
7 NMPOKO®LEBA Cothbs 2008 1 CLUOP "HOM-Tpya" Mocksa MOC 30.12
8 [ObAKOBA Codwms 2008 1 CK "AnHamo" Mocksa MOC 30.25
9 MAHTPOBA Bepa 2009 1 CLUOP "Pagyra" CaHkT MNeTepbypr Crb 30.75

3anbie 10 n3 10
0 PAP3AJ/IMEBA AnHa 2008 | wn My CHAMPS Ka3saHb TATP 30.00
1 POrAYEBA Codbs 2008 1 CLUOP Nel Mocksa MOC 30.00
2 HOBWKOBA AnekcaHapa 2008 | CLUOP "HOHoCTb MockBbI" Mocksa MOC 29.90
3 UYBAHOBA AHacTacus 2008 | LICnO Cam6o 70-FOHocTb MockBa MOC 29.22
4 KWPEWMLEBA AnHa 2008 1 CLU "CatypH" PameHckoe MO 27.50
5 MAJIAEBA Bacunuca 2008 | LICnO Cam60-70 "HAceHeBo" MockBa MOC 28.30
6 OYOKNHA EkatepuHa 2008 1 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16 Crib 29.50
7 COJIOBLEBA Mapus 2008 1 Knposckasa AHOCLL Knposck NEH 29.90
8 MYYEHKOBA Mapus 2009 lwoH  AHOCL "AHTapb" MUHCK BLR 30.00
9 OCVHOBCKAA Bapsapa 2008 1 CLUOP Nel Mocksa MOC 30.00

LIBBC «HeBsckas BonHa» , 25 meTpos
r. CaHkT-TeTepbypr, 25-26 aHBaps 2020 1.

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3M1eKTPOHHOM PerucTpaLym BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.63017

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHNA

26.01.2020 17:53 - CtpaHuua 3

AT T o
e x

©Z)  macska



