











### 11-12 21 , 50m 26.01.2020 1 10 0 2009 43.00 1 2009 39.90 2 2008 Ш **BLR** 39.10 3 2009 39.00 2009 38.16 5 2009 39.00 6 2009 Ш **BLR** 39.00 7 2009 ı 39.50 8 2008 Ш **BLR** 40.50 9 10 0 2009 SWIMMING STARS CLUB 38.00 **BLR** 1 2008 37.50 2 Ш 2008 37.00 3 Mad Wave swimming cl 2008 ı 36.80 4 2008 Ш 36.00 5 2009 36.50 6 2008 36.83 7 2009 37.00 8 2009 38.00 9 2009 38.00 3 10 0 2008 36.00 2008 Ш С 1 35.50 2 2008 Ш 35.20 3 2009 35.00 4 2008 SWIMMING STARS CLUB 35.00 5 2008 Ш 35.00

<b>«</b>	» , 25	https://swim4you.ru/	
_	25-26 2020		OMEGA ARES 21

3 "

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Moscow City/ANO CSP



26.01.2020 17:53 -

**BLR** 



35.00

35.50

35.86

36.00

35.00

34.60

34.50

34.20

34.00

34.11

34.50

34.50

34.84

35.00



6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10





2009

2009

2008

2008

2008

2009

2008

2009

2008

2008

2008

2009

2009

2008

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

I

Ш

Ш







# ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

### HKT-NETEP5YPC









21, , 50m

	<u>5 10</u>			
0	2008	III	II II	34.00
1	2009	III	•	34.00
2 3	2008	II	-	33.99
3	2009	I	-	33.50
4	2008	Ш		33.40
5	2008	I	" -	33.50
6 7	2009	II	1	33.80
	2009	I	-	34.00
8	2008	III	" -	34.00
9	2009	III	1	34.00
	6 10			
0	2008	II	-70 "	33.00
1	2009	III	" -	32.80
2 3	2009	III	MY CHAMPS	32.50
3	2008	III	3 " "	32.50
4	2009	Ш	11 11	32.18
5 6	2008	II	" - "	32.20
6	2009	II		32.50
7	2008	II	14	32.50
8	2008	II	" -	33.00
9	2008	III	" <u>-</u>	33.01
	7 10			
0	2008	II	" - "	32.00
1	2009	II	1	32.00
2 3	2008	II	3 -	32.00
3	2008	III	3 "	32.00
4	2008	II	1	31.90
5 6	2008	III	1	32.00
6	2009	II	C " "	32.00
7	2008	II	II II	32.00
8	2008	II		32.00
9	2009	III	-	32.00
	8 10			
0	2008	III	-70 " "	31.60
1	2008	III	3 -	31.50
2	2008	III	3 -	31.00
3				
4	2009	II	1	30.75
5	2008	II.	" "	31.00
6	2008	III	" <u>-</u>	31.00
7	2008	II		31.00
8	2008	II		31.50
9	2008	II	п п	31.70

», 25 https://swim4you.ru/ , 25-26 2020 .

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.63017

















## HKT-NETEP5YPC











	9 10			
0	2008	1	1	30.50
1	2008	II		30.20
2	2008	II		30.00
3	2008	ı	C " "	30.00
4	2008	II	3 -	30.00
5	2008	II	82	30.00
6	2008	II	II II	30.00
7	2008	Ш	" - "	30.12
8 9	2008	II	C " "	30.25
9	2009	Ш	II II	30.75
	10 10			
0	2008	I	MY CHAMPS	30.00
1	2008	Ш	1	30.00
2	2008	I	II II	29.90
3	2008	I	70-	29.22
4	2008	II	" "	27.50
5	2008	I	-70 "	28.30
6	2008	II	3 -	29.50
7	2008	II		29.90
8	2009	I	" " BLR	30.00
9	2008	II	1	30.00

», 25

, 25-26 2020 .

Splash Meet Manager, 11.63017

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21











